A bir6sag ezen hatirozat két példanyat a 4279/1904. sz. fellerjesziés
mellékleteivel cgyiitt Torontil viarmegye kizigazgatisi bizollsiginak tovabbi szabaly-
szerii  eljirds végelt kiadja. — Kelt Budapesten, a magyar Kkirdlyi kozigazgalisi
bir6sagnak 1905. évi februar 28. napjin tartolt @ilésébol. — Wekerle, elnok.
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Doss Adolf J. T. rendtagnak a tanuld ifjusig részére nagy siketrel irt]“zﬁ;};{:u?“
munkajit ,Gondolatok ¢s Tandcsok® cim alatt a kalocsai noévendék papok Szenl
Agosfon Egylele magyar nyelvre datiiltette. £ munkat az eg'??helzmcgyci t. papsag
figyelmébe ajanlom. Kaphat6 Kalocsan fentnevezett Egyletnél. Ara 2 K. 40 f.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 16-a Junii a. 1905.

Antonius Walter, m. p.

vicurius capitularis.

Quinque Eeclesiis Typis Lyeei Episcopalis (B. Madarasz) 1905
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Quoad decretum ,Ut debita sollicitudine a S. Congregatione Concilii die Interpretatio

11. Maji 1904. editum, (et in Litt. Circ. a 1904. XI. pag 131. sub. nro. 2454. publicatum)
eidem S. Congregationi sequentia dubia sunt proposita :

I. An Missae quae ex onere perpetuo inhaerent ecclesiae, monas erio, con-
fraternitatibus aut locis piis quibuscumque, sed in nulla ecclesia sunt constitatae, ita
ut a quolibet sacerdote pro administratorum arbitrio ubivis applicari possint, accen-
seri debeant inter fundatas vel polius inter manuales ad effectum decreti ?

II. An sacerdotes, quibus a rectoribus seu administratoribus ecclesiarum com-
mittitur satisfactio unius aut plurium legatorum Missarum in ecclesia fundatorum,
possint pro suo arbitrio committere earum Missarum celebrationem aliis sacerdotibus
cum minori eleemosyna etiam extra ecclesiam propriam ? ;

IIl. An sacerdotes fruentes capellaniis fundatis sive ecclesiasticis sive laicalibus
possint aliis sacerdotibus Missas suarum capellaniarum celebrandas committere
statuta eleemosyna pro suo arbitrio ?

IV. An Episcopus possit sub censuris latae sentenliae compellere sacerdotes,
beneficialos et administratores locorum piorum in fine cujuslibet anni ad sibi traden-
das Missas, quibus infra annum non satisfecerint, et sub iisdem poenis illis prohibere,
ne mittant extra dicecesim.

Porro S. Congregatio Concilii praedictis dubiis die 19. decembris 1904. ita
respondendum censuit : :

Ad 1. Habendas esse ad instar manualium.

Ad II. Non posse.

Ad 1II. Negative et servandas esse dispositiones articuli XI. decreti.

Ad 1V, Contra transgressores articuli IV. citati decreti Episcopum procedere
posse in praticulari, servatis de jure servandis, etiam cum censuris.

1905
Praesentibus ad notitiam perfero Ven. Cleri Dioecesani :

Adamum Faludi, Julium Fent, Alexium Gariner, Joannem (fadl, Ernestum
Hardy, Ludovicum Kun, Josephum Kiihnl, Stephanum Nagy, Paulum Perényi

decreti
.Ut debita*
de missis
manualibus.

Ordinatio.

Obitus
Ernest!
Forster pa-
rochi.

Coneursus

pro beneficio

S T

theologos cursum SS. Theologiae quartum absolutos die 24-a Junii a. ¢. ad sub-
diaconatum, die 25-a Junii ad s. diaconatum, excepto Stephano Nagy defectu
aelatis laborante, die 26-a Junii ad s. presbhyteratum Vesprimii in Ecclesia
Cathedrali per impositionem manuum Illustrissimi ac  Rssmi Domini Ernesti
Kutrovitz, Episcopum consecratum Marcianensem, Cathedr. Eccl. Jaurinensis cano-
nicum, ad titulum dioecesis Quinque-Ecclesiensis promotos esse. .

2279

1905
Ernesius Forster parochus Palfaénsis apoplexia cordis tactus repentine

obiit in Palfa die 22-a Junii a. ¢ anno aetatis 74-o, sacerdotii 51-0. Ab a. 1861
egit parochum in Pilfa, ab a. 1874. cruce aur. ord. teut. decor., ab a. 1896 Camer.
S. Sanctitatis Leonis XIII. ad hon, in hab viol. Sacerdos iubilaris. Animam denati
piis ad aram precibus Ven. Cleri dioecesani commendo.

2280

1505
Pro beneficio parochiali Pilfa patronatui Illustrissimi D. Geysae ¢ Comi-

parochiali. tibus Apponyi in Hogyész obnoxio concursum usque 30-am Augusli a. ¢. publico.

Pilfa.

Personalia,

Competentes in examine prosynodali approbatos praesentibus invio, ut recursus
Illmo Domino Patrono inscriptos intra terminum praeclusi Mihi exhibeant.

2281
1905
Szanthé Ignatius, cooperator in Visarosdombd, constitutus est administrator
beneficii parochialis Palfa.

Missi sunt cooperatores :

Bistydn Vitus e Dolnji-Miholjac ad Pefrijevci.
Blandl Georgius e Réczpetre ad Bataszék.
Dubniczky Ladislaus e Cziko ad Himeshaz,
Eber Geysa e Biikosd ad Réczpetre,

Feni Julius, neomysta, ad interim ad Zavod.
Gadl Joannes, neomysta, ad Magyarszék.
Gariner Alexius, neomysta, ad interim ad Bakonya.
Hardy Ernestus, neomysta, ad Abaliget.
Hoffmann Carolus e Magyarszék ad Apar.
Koch Julius e Himeshdz ad Biikosd.

Kun Ludovicus, neomysta, ad Véasdrosdombo.
Kiihnl Josephus, neomysta, ad Raczmecske.
Madiay Antonius e Petrijevci ad Valpo.
Moyzis Emericus e Valpo ad Mohécs.
Nunkovils Gabriel e Mohcs ad Piispoklak.
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Nydri Simon e Piispiklak ad Cziko.
Zsivko Michaél e Mohécs ad Dolnji-Miholjac.

2282
lg}Uﬁ . e - - v o
Occasione concursus publici in aedibus Seminarii die 1-a Julii a. c. asser- Alumni in
.- : e : Seminariam
vati inter alumnos seminarii suscepti sunt: S
Pro studio theol.: Cserta Joannes et Ronai Vendelinus.
In class. VII. gymn.: Schlachter Franciscus et Schmidt Adalbertus.
In class. VII. gymn.: Garai Ludovicus, Matyasovszky Ludovicus et Ujhelyi
Josephus .
In class. V. gywn.: Bick Leopoldus, Dory Ladislaus, Hal Paulus, Hauser
Emericus, Kungl Stephanus, Loscher Casimirus, Mittelmayer Georgius, Schumann
Josephus, Taksonyi Joannes.